[image: image1.png][HIYMAYCKHH BECTHUHK s, o'l

(uHGOPMAITHOHHEIH GIOLICTEHB) j' v

e

	Учредитель:

Совет депутатов

Шумячского городского поселения

и

Администрация

Шумячского городского поселения

	№ 12
23
октября
    2020 года

Смоленская область

Шумячский район

Совет депутатов Шумячского городского поселения
РЕШЕНИЕ
от    22.10.2020 г.    № 9

пгт. Шумячи

Об избрании заместителя Главы муниципального образования Шумячское городское поселение из состава депутатов Совета депутатов Шумячского городского поселения четвертого созыва
В соответствии со статьей 29 Устава Шумячского городского поселения, статьей 15 Регламента Совета депутатов Шумячского городского поселения Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШИЛ:

1.Избрать заместителем Главы муниципального образования Шумячское городское поселение Бондареву Любовь Михайловну.

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Шумячский вестник».

	Глава муниципального образования Шумячское городское поселение
	Н.М. Казакова

Смоленская область

Шумячский район

Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от   22.10.2020 г.  № 13

 пгт. Шумячи

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Шумячского городского поселения от 25.01.2018 г. №  2

Руководствуясь постановлением Администрации Смоленской области от 30.09.2020 г. № 577 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 27.10.2005 № 311», Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШИЛ:

  1. Внести в пункт 1 решения Совета депутатов Шумячского городского поселения от 25.01.2018 № 2 «О размерах должностных окладов работников Совета депутатов Шумячского городского поселения» (в редакции решения от 31.10.2019 г.  № 45, от 30.01.2020 г. № 2) изменения, изложив его в новой редакции:

	Работники, не замещающие должности муниципальной службы

и исполняющие обязанности по техническому обеспечению деятельности Совета депутатов Шумячского городского поселения

	1
	Старший менеджер
	7963-00

	2
	Бухгалтер
	3338-00

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 октября 2020 года.

	Глава муниципального образования

Шумячское городское поселение
	Н.М. Казакова

Смоленская область

Шумячский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМЯЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от     22.10.2020 г.  №  14

пгт. Шумячи

Об особенностях рассмотрения и утверждения проекта бюджета Шумячского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

             В соответствии с областным законом от 30.04.2020 года №60-з «О внесении изменений в отдельные областные законы», Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШИЛ:

            1. Приостановить до 1 января 2021 года действие   подпункта 1.3.1 (в части срока), подпункта 1.3.5 пункта 1.3., подпункта 1.5.6 (в части срока) пункта 1.5. решения Совета депутатов  Шумячского городского поселения от 03.10.2008  №59  «О  бюджетном    процессе   в     Шумячском городском поселении» (в редакции решений Совета депутатов Шумячского городского поселения от 21.11.2011 года №50; от 26.02.2013 года №10; от 26.11.2014 года №42; от 10.11.2015 года №34; от 24.12.2015 года №44; от 26.08.2016 года №16; от 09.11.2016 года №24; от 30.11.2017 года №38).

           2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования

Шумячское городское поселение                                                            Н.М. Казакова

Смоленская область

Шумячский район

Совет депутатов Шумячского городского поселения
РЕШЕНИЕ

от 22.10.2020 г. №  15
	пгт. Шумячи

О внесении изменений в Правила благоустройства территории Шумячского городского поселения

В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 7 Устава Шумячского городского поселения, на основании постановления Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 года № 390 «О противопожарном режиме» Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в Правила благоустройства территории Шумячского городского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 29.11.2018 № 55 (в редакции решения от 19.03.2020 № 14) следующее изменение:

подпункт 7 пункта 5 статьи 43 «Обеспечение чистоты и порядка на территории муниципального образования» Правил благоустройства территории Шумячского городского поселения изложить в следующей редакции:

«7. – не допускается сжигать отходы и тару, разводить костры в местах, находящихся на расстоянии менее 50 метров от объектов защиты».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава муниципального образования

Шумячское городское поселение
	Н.М. Казакова

Смоленская область

Шумячский район

Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от   22.10.2020 г.  №  17

 пгт.  Шумячи

	О признании утратившим силу решение Совета депутатов Шумячского городского поселения от 31.10.2019 г. № 40

В соответствии с Правилами землепользования и застройки Шумячского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 31.05.2010 г. № 20, Уставом Шумячского городского поселения, Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШИЛ:

  1. Решение Совета депутатов Шумячского городского поселения от 31.10.2019 г. № 40 «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания линейного объекта «Газораспределительный газопровод в п. Шумячи Шумячского района Смоленской области (ул. Ельнинская)» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Глава муниципального образования Шумячское городское поселение
	Н.М. Казакова

	Тираж: 100 экз. Бесплатно.                                                                          Подписано в печать  22.10.2020 г.

Отпечатано в Совете депутатов Шумячского городского поселения

Наш адрес: 216410, Смоленская область, п. Шумячи, ул. Школьная, д.1

Тел. 8(48133) 4-22-94

Главный редактор: Н.М. Казакова

Компьютерный набор: О.В. Лавриненкова

4